ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ ОШИБКИ

«06» июня 2018 г. г. Москва

Председатель Комиссии Федеральной антимонопольной службы по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства на
основании приказа Федеральной антимонопольной службы от 18.04.2018 № 503/18
о принятии переданного дела к рассмотрению и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по
признакам нарушения Обществом с ограниченной ответственностью Страховая
компания «ВТБ Страхование» (101000, г. Москва, Чистопрудный бульвар, д. 8, стр. 1;
ИНН/КПП 7702263726/770101001; ОГРН 1027700462514), Федеральным
государственным унитарным предприятием «Почта России» (131001, г. Москва,
Варшавское ш, д. 37; ИНН/КПП 7724261610/772401001; ОГРН 1037724007276) в лице
УФПС Нижегородской области — филиала ФГУП «Почта России» (603000, г. Н.
Новгород, ул. Большая Покровская, д. 56) пункта 1 части 4 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся в
навязывании дополнительной услуги страхования при оказании услуги по
осуществлению почтового перевода денежных средств на территории
Нижегородской области,

УСТАНОВИЛ:

03.05.2018 ФАС России вынесено определение о назначении дела № 1-11-76/00-11-
18 о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению (исх. от
03.05.2018 № АГ/31595/18) (далее - Определение).

При изготовлении Определения допущена ошибка: в пункте 2 Определения
ошибочно пропущены заявители.

Вместе с тем к участию в рассмотрении дела в качестве заявителя привлечен:

<.............................>

Таким образом, допущенная при изготовлении Определения ошибка подлежит
исправлению, поскольку является технической.

В соответствии со статьей 511 Закона о защите конкуренции

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить допущенную ошибку в пункте 2 Определения, а именно, пункт 2
Определения читать в следующей редакции: «Привлечь к участию в рассмотрении
дела № 1-11-76/00-11-18 в качестве:

ответчиков:

Общество с ограниченной ответственностью Страховая компания «ВТБ

Страхование» (101000, г. Москва, Чистопрудный бульвар, д. 8, стр. 1),

Федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России» (131001, г.
Москва, Варшавское ш, д. 37) в лице УФПС Нижегородской области — филиала
ФГУП «Почта России» (603000, г. Н. Новгород, ул. Большая Покровская, д. 56).

заявителя:

<.............................>».